関東東北産業保安監督部 東北支部 電力安全課 御中

（メールアドレス：bzl-thk-denan@meti.go.jp ＦＡＸ番号０２２－２２４－４３７０）

電気関係報告規則第３条の規定により次のとおり報告します。

電 気 事 故 速 報

[第     報］

                        報     告     内     容

設置者名

事業場名

住所
（受電電圧   kV，最大電力    kW）

事故の

種類

①感電又は破損事故等による死傷事故 ②電気火災 ③他の物件に損傷を与えた事故

④主要電気工作物破損 ⑤発電支障 ⑥供給支障 ⑦波及事故 ⑧ダム異常放流

⑨社会的影響を及ぼした事故 ⑩その他

事故発生の日時 令和  年  月  日（ ）午前・午後  時  分 天候

事故発生の電気工作物  使用電圧

被 害 者 所属：            氏名：             男・女   歳

事

故

の

概

要

事故の原因

復旧日時 令和   年   月   日（  ）午前・午後    時   分（見込み）

他に及ぼした障

害（供給支障）
電力   変電所   線に波及 供給支障電力    kW 支障時間  分

 主任技術者
選  任 （氏名        ）

外部委託 （電気管理技術者：氏名            ，○○電気保安協会）

備

考

報

告

者

報 告 者
所属

氏名

報告手段  電話・メール・その他（     ）   連絡先の電話番号：

発信日時  令和   年  月  日（ ） 午前・午後   時  分

mailto:bzl-thk-denan@meti.go.jp